



LEROY MERLIN

Informacja prasowa

Warszawa, 8 kwietnia 2024

Leroy Merlin partnerem Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej

„Budujemy zwycięską współpracę” – pod takim hasłem odbyło się uroczyste podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Leroy Merlin Polska a Polskim Komitetem Olimpijskim. Obejmie ona Igrzyska XXXIII Olimpiady Paryż 2024 oraz XXV Zimowe Igrzyska Olimpijskie Mediolan-Cortina d’Ampezzo 2026, a największymi jej beneficjentami będą polscy mistrzowie olimpijscy.

8 kwietnia w Warszawie Krzysztof Kordulewski – Prezes Leroy Merlin Polska i Radosław Piesiewicz – Prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego poinformowali o rozpoczęciu wzajemnej współpracy. Leroy Merlin będzie odtąd wspierał z ogromnym zaangażowaniem polskich sportowców i medalistów Igrzysk XXXIII Olimpiady Paryż 2024 oraz XXV Zimowych Igrzysk Olimpijskich Mediolan-Cortina 2026. Poniedziałkowa konferencja symbolicznie otworzyła kolejny rozdział w historii Leroy Merlin Polska – firmy, która od wielu lat aktywnie wspiera polski sport.

– Jestem dumny, że mamy możliwość wspierać polskich sportowców w tak wyjątkowych - bo jubileuszowych dla Polski - igrzyskach. Sport i związane z nim pozytywne emocje zawsze były bliskie mi i chyba wszystkim pracownikom naszej firmy, dlatego to wielka radość, że teraz nasze kibicowanie zyska szerszy wymiar. Cieszymy się ze współpracy z Polskim Komitetem Olimpijskim i trzymamy kciuki za przygotowania do zawodów. Oby to był szczęśliwy rok dla nas wszystkich – powiedział podczas konferencji Krzysztof Kordulewski, Prezes Leroy Merlin Polska.

W ramach współpracy z Polskim Komitetem Olimpijskim Leroy Merlin przygotowuje dla naszych medalistów Igrzysk Olimpijskich w Paryżu specjalną nagrodę. Będzie nią sfinansowanie i kompleksowe zrealizowanie “pod klucz” remontu wykończeniowego nowo wybudowanych mieszkań, które zwycięzcy olimpijscy otrzymają w ramach nagrody za występ w zawodach od innego partnera Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Ze względu na działalność biznesową marki Leroy Merlin, możliwość wykończenia mieszkań, które w stanie deweloperskim trafią do naszych zwycięskich sportowców, to wielka radość – przypominamy, że oferta sklepów obejmuje nie tylko materiały budowlane, wyposażenie i dekorację wnętrz, ale także kompleksowe usługi projektowo – wykończeniowe, stolarskie. Ekspertki Leroy Merlin będą mieli więc okazję zrealizować to, w czym się specjalizują – dostarczyć kompleksowe wykończenie apartamentów od projektu, przez dobór produktów aż po montaż. Przygotują projekty kuchni, łazienki i salonu w kilku wariantach do wyboru, tak aby olimpijscy mistrzowie czuli się doskonale w nowych wnętrzach dopasowanych do ich indywidualnych potrzeb i gustu. “Urządzimy ich mieszkania pod klucz – od podłogi aż po sufit, w jakości gwarantowanej od lat przez Leroy Merlin” – powiedziała na konferencji Joanna Próchnicka, Dyrektorka ds. Komunikacji Leroy Merlin. Realizacja wspomnianych prac wykończeniowych stanowiących nagrodę sponsorską, przewidziana jest na rok 2026, po oddaniu kluczy do nowej inwestycji jaką są mieszkania na „osiedlu sportowców”, które powstaje w stolicy.

– Dobro i zadowolenie polskich olimpijczyków oraz medalistów olimpijskich są dla nas najważniejsze i od roku trwania mojej kadencji stanowią priorytet dla moich działań, ale i całego Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Jestem bardzo szczęśliwy, że dziś Leroy Merlin Polska dołącza do Polskiej Rodziny

Olimpijskiej i dorzuca swoją przysłowiową „cegiełkę” do naszej wyjątkowej puli nagród. Nagroda Leroy Merlin Polska zdejmuje z naszych mistrzów olimpijskich ciężar wykończenia ich mieszkań. Teraz nasi bohaterowie wchodząc do swojego nowego mieszkania, będą mogli w nim od razu zamieszkać. To dla nich wielki komfort i za to serdecznie dziękuję Panu Prezesowi Krzysztofowi Kordulewskiemu, jak i całej ekipie Leroy Merlin Polska – powiedział na konferencji Radosław Piesiewicz, Prezes PKOl.

Konferencja prasowa PKOl-u i Leroy Merlin stała się okazją do świętowania rozpoczęcia współpracy oraz spotkania z naszymi wyjątkowymi sportowcami. Wśród gości pojawił się m.in. Tomasz Majewski, jeden z najbardziej utalentowanych polskich sportowców, pierwszy i jedyny Europejczyk, który obronił tytuł mistrza olimpijskiego w pchnięciu kulą, czterokrotny uczestnik igrzysk olimpijskich, który w 2008 w Pekinie i 2012 w Londynie zdobył złoty medal. W gronie gwiazd sportu na spotkaniu pojawiła się też Anhelina Łysak, urodzona na Ukrainie zapaśniczka posiadająca polskie korzenie, od 2021 roku walcząca w stylu wolnym w polskich barwach narodowych, a także Igor Krymski – trener torowców sprinterów, oraz Maciej Bielecki i Rafał Sarnecki – zawodnicy startujący w sprincie drużynowym.

Tegoroczne igrzyska w Paryżu będą wyjątkowe choćby ze względu na setną rocznicę pierwszego startu Olimpijskiej Reprezentacji Polski w tej najważniejszej imprezie sportowej świata. To właśnie w Paryżu ktoś z Polaków zdobędzie olimpijski krążek letniej edycji igrzysk numer 300. W związku z tym pracownicy i Zarząd Leroy Merlin przyłączają się aktywnie do grona kibiców naszej reprezentacji i z niecierpliwością czekają na występ naszej ekipy w stolicy Francji.

Igrzyska XXXIII Olimpiady Paryż 2024 zostaną rozegrane w dniach 26 lipca – 11 sierpnia.

Dodatkowe informacje i zdjęcia wysokiej rozdzielczości:

mkolodziejska@leroymerlin.pl

Link do zdjęć: [TUTAJ](#)